АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.11.2018                                                            № 227-р
станица Динская

О введении временного прекращения движения

транспортных средств на период проведения

праздничных мероприятий, посвященных

Дню народного единства

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в районе прове-

дения праздничных мероприятий,  в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 07.06.2001

№ 369-КЗ «Об автомобильных дорогах, расположенных на территории Крас-

нодарского края»:

1. Ввести временное прекращение движения транспортных средств на

период проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню народного

единства (далее – мероприятия), 04.11.2018 с 9.00 до 23.00 по ул. Советская (от

ул. Красная) до домовладения № 11).

2. Начальнику отдела по вопросам ЖКХ, транспорта и связи

А.А.Иванову, обеспечить установку временных дорожных знаков на период

проведения праздничных мероприятий 04.11.2018.

 3. Рекомендовать начальнику Отдела МВД России по Динскому району

Я.В.Степаненко обеспечить безопасность граждан и общественный порядок, а

также осуществлять контроль за соблюдением пользователей автомобильных

дорог схемы объезда участков дорог с ограниченным движением, требований

установленных дорожных знаков.

4. Отделу по социальным вопросам и потребительской сфере админист-

рации Динского сельского поселения Динского района (Далганова) разместить

настоящее распоряжение на официальном Интернет-портале Динского сель-

ского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

 5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 6. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава Динского

сельского поселения                                    В.А.Литвинов